
88e Motul TT Assen
TT C ircuit Assen

29 juni - 1 juli 2018
Uitslag van Qualifying
Dutch Supersport

Assen - 4542 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
95 Scott DEROUE 1:51.526 12  1 146,61Kawasaki Ninja 400 13

17 Koen MEUFFELS 1:52.053 12 0.527 2 0.527 145,92KTM RC390 Cup 12

15 Glenn van STRAALEN 1:52.085 6 0.032 3 0.559 145,88KTM RC390 Cup 12

27 Victor STEEMAN 1:52.583 7 0.498 4 1.057 145,24KTM RC390 Cup 12

166 Dion OTTEN 1:52.758 5 0.175 5 1.232 145,01Honda CBR500R 12

28 Dennis KOOPMAN 1:54.381 6 1.623 6 2.855 142,95Yamaha R3 Cup 8

4 Finn de BRUIN 1:54.640 6 0.259 7 3.114 142,63Yamaha R3 Cup 13

5 Ryan VOS 1:54.733 7 0.093 8 3.207 142,52KTM RC390 Cup 10

84 Joep OVERBEEKE 1:54.899 8 0.166 9 3.373 142,31Yamaha R3 Cup 13

44 Milan MERCKELBAGH 1:54.905 5 0.006 10 3.379 142,30Yamaha R3 Cup 12

11 Tory BEINLICH 1:55.208 9 0.303 11 3.682 141,93Kawasaki Ninja 400 11

99 Kevin MIJWAART 1:55.275 7 0.067 12 3.749 141,85Yamaha R3 Cup 12

8 Bibi DAMEN 1:56.281 12 1.006 13 4.755 140,62KTM RC390 Cup 12

58 Ewald 't HOEN 1:56.282 13 0.001 14 4.756 140,62Yamaha R3 Cup 13

6 Jeffrey BUIS 1:56.556 1 0.274 15 5.030 140,29Yamaha R3 Cup 1

18 Thom MOLENAAR 1:56.819 7 0.263 16 5.293 139,97Yamaha R3 Cup 12

64 Colin VELTHUIZEN 1:57.027 11 0.208 17 5.501 139,72Yamaha R3 Cup 11

34 Noah BRONKHORST 1:57.124 11 0.097 18 5.598 139,61Yamaha R3 Cup 13

118 Roy VOERMANS 1:57.206 11 0.082 19 5.680 139,51KTM RC390 Cup 11

67 Mieke ABBINK 1:57.363 7 0.157 20 5.837 139,32Yamaha R3 Cup 13

141 Robin HOSSEY 1:57.640 3 0.277 21 6.114 138,99Yamaha R3 Cup 13

33 Rick DUNNIK 1:58.100 11 0.460 22 6.574 138,45Yamaha R3 Cup 11

55 Niek van den BROEK 1:58.198 10 0.098 23 6.672 138,34Yamaha R3 Cup 12

86 Micky WINKLER 1:58.295 10 0.097 24 6.769 138,22Yamaha R3 Cup 12

16 Birgit SCHEFFER 1:58.515 12 0.220 25 6.989 137,97Yamaha R3 Cup 12

29 Theo EISEN 1:58.680 10 0.165 26 7.154 137,78Yamaha R3 Cup 12

22 Thijs SUP 1:59.072 10 0.392 27 7.546 137,32Yamaha R3 Cup 12

24 Xavier van DUFFELEN 1:59.599 11 0.527 28 8.073 136,72Yamaha R3 Cup 11

121 Loic MILLET 1:59.600 10 0.001 29 8.074 136,72Yamaha R3 Cup 12

66 Louis van WIJHE 2:00.768 11 1.168 30 9.242 135,39Honda CBR500R 12

21 Seppe NOËL 2:02.644 2 1.876 31 11.118 133,32Yamaha R3 Cup 11

12 Marcel ZUURBIER 2:02.733 5 0.089 32 11.207 133,23KTM RC390 Cup 12

40 Luuk SUP 2:02.800 11 0.067 33 11.274 133,15Yamaha R3 Cup 11

25 Gino ZEELENBERG 2:05.188 6 2.388 34 13.662 130,61Yamaha R3 Cup 11

98 Isaac van DIJK 2:06.834 12 1.646 35 15.308 128,92Yamaha R3 Cup 12

13 Karlijn KRONENBERG 2:07.690 9 0.856 36 16.164 128,05Yamaha R3 Cup 10

23 Julius BRUENS 2:15.973 9 8.283 37 24.447 120,25Yamaha R3 Cup 10

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:51.526  in ronde  12  door nr. 95 : Scott DEROUE (Kawasaki Ninja 400)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  
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